
Ryeskov Grundejerforening 

Arsregnskab 

2015 



Side2 

Driftsregnskab fra 1. januar 2015 til31. december 2015 

Indtregter: 

Kontingent 
Renter 
Udlejning 
Diverse 
lndtregter i alt 

Udgifter: 

Vintervedligeholdelse 
Ny Snekost 
Forsikring 
PL Medlemskab 
Mader 
Gaver 
Fastelavn 
Gebyrer 
Diverse 
Skovskur 
Div. indkab udlejning 
J uletrrestrending 
Udgifter i alt 

Overskud/underskud 
Balance 

Budget 2015 

57.200 
10.000 
4.500 
1.200 

72.900 

3.000 

4.700 
5.900 
6.000 

500 
2.000 

500 
3.500 
3.000 
3.000 
2.000 

34.100 

38.800 
72.900 

Regnskab 2015 

57.200,00 
10.382,20 
1.973,00 

16.490,00 
86.045,20 

567,34 

4.635,74 
5.812,00 
3.755,35 

545,90 
1.532,35 

312,50 
3.714,25 
1.039,98 

864,00 
1.599,00 

24.378,41 

61.666,79 
86.045,20 



Aktiver: 

Bankbeholdning 
V rerdipapirer 

Aktiver i alt 

Passiver: 

Saldo pr. 1. januar 
Overskud/underskud 
Kursgevinst/tab 

Passiver i alt 

Side3 

2014 

11.348,16 
473.970,00 

485.318,16 

455.302,06 
29.291,04 

725,06 

485.318,16 

2015 

28.046,75 
496.405,86 

524.452,61 

485.318,06 
61.666,79 

-22.532,34 

524.452,51 



Side 4 

Vedlagte regnskab, som jeg har revideret, er i overensstemmelse med foreningens bogfering, 
konto er afstemt og beholdningerne er konstateret til stede. 

Bent Erik Schmidt 
Revisor 

Bestyrelsen: 

V(p~ ~c52-____ 
Karen Olesen 
Bestyrelsesmedlem 



Budget Grundejerforeningen Ryeskov 

2015 

lndt~gter: 

Kontingent 57.200 
Renter 10.000 
Udlejning 4.500 
Diverse 1.200 

lndt. I alt 72.900 

Udgifter: 

Vi nterved I igehold 3.000 
Ny snekost 40.000 
Forsikringer 4.700 
PL Medlemskab 5.900 
M0der 6.000 
Gaver 500 
Fastelavn 2.000 
Gebyrer 500 
Diverse 3.500 
Skovskur/f~llesareal 3.000 
Div. Til udlejning 3.000 
Juletr~st~nding 2.000 
Udgifter i alt 74.100 
Underskud -1.200 

72.900 

Vi kan disponere kr. 40.000 til ny fejekost, 
bevilget pa generalforsamling 2015. 

2016 

66.000 
10.000 

3.500 
250 

79.750 

3.000 

4.800 
6.000 
6.000 

500 
2.000 

500 
3.000 
3.000 
3.500 
2.000 

34.300 
45.450 
79.750 




